
Bur n. 24 del 20/03/2009

(Codice interno: 213872)

COMUNE DI LONGARE (VICENZA)
DECRETO DEL RESPONSABILE N. 1 DEL 10 MARZO 2009

Sdemanializzazione di beni comunali in via g. marconi - esecuzione delibera di consiglio comunale n. 36 del 24.06.2008

OGGETTO: Sdemanializzazione di beni comunali in Via G. Marconi - esecuzione delibera di Consiglio Comunale n. 36 del
24.06.2008.
In esecuzione del provvedimento consigliare n. 36 del 24.06.2008, con il quale è stato disposto di alienare dei terreni di
proprietà comunale comprendenti, fra l'altro, una porzione di strada di Via G. Marconi della superficie di 173 mq (come da
frazionamento tipo approvato in data 09.02.2009 - rif. Fog. 5 mapp. 870 - 871).

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA:

- la progettazione unitaria delle ZZ.TT.OO. B3/2 - B3/3 - B3/4 di PRG vigente approvata con delibera di C.C. n. 4 del
19.02.2008;
- il frazionamento tipo approvato in data 09.02.2009, pervenuto agli atti del Comune in data 25.02.2009 al n. 2395 di prot. gen.;
PRESO ATTO dei contenuti della perizia di stima del 10.06.2008 sugli immobili di proprietà comunale destinati ad alienazione
come conseguenza di quanto previsto dalla suddetta progettazione unitaria:
- Fog. 5 mapp. n. 166 (mq. 440,00);
- Fog. 5 mapp. n. 629 (mq. 105,00);
- Fog. 5 mapp. n. 632 (mq. 80,00);
- Fog. 5 - porzione di strada (adiacente al mapp. 166) della superficie complessiva di mq. 173,00 come da verifica in sede
di frazionamento approvato in data 09.02.2009 - rif. Fog. 5 mapp. 870 - 871;
CONSIDERATO che la suddetta porzione di strada da alienare non interferisce di fatto con la larghezza effettiva dell'attuale
sede stradale, in quanto la stessa strada risulta a livello catastale più ampia rispetto allo stato di fatto;
RAVVISATO quindi il non interesse al pubblico transito per la porzione oggetto del presente provvedimento e considerata nel
contempo la progettazione unitaria delle ZZ.TT.OO. B3/2 - B3/3 - B3/4 di PRG vigente approvata con delibera di C.C. n. 4 del
19.02.2008;
VISTO che nel provvedimento consigliare n. 36 del 24.06.2008 veniva demandata al preposto Responsabile ogni azione e/o
provvedimento conseguente al fine di dare esecuzione allo stesso atto di Consiglio Comunale;
VISTO il Dlgs n. 285/92 e s.m.i.;
VISTO il DPR n. 495/92 e s.m.i.;
VISTO il provvedimento del Sindaco 21.10.2005 n. 11192/3/4 di prot.;

DECRETA

Al Fog. 5 - la sdemanializzazione del tratto di strada di Via G. Marconi (adiacente al mapp. 166) della superficie
complessiva di mq. 173,00 - rif. Fog. 5 mapp. 870 - 871, come da frazionamento tipo approvato in data 09.02.2009,
declassandolo ad area non più soggetta a pubblico transito.

AVVERTE

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto ed avrà effetto dall'inizio del secondo mese
successivo a quello della data della sua pubblicazione.
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. del Veneto entro 60 gg. (sessanta giorni) dalla data
della pubblicazione.
Ai sensi del combinato disposto degli artt. 7 e 8 della L. 07.08.1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, ill
Responsabile del Procedimento è la sottoscritta.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA LL.PP.
GESTIONE PATRIMONIO/AMB
Dott.ssa Laura Chinaglia



DOTT.SSA CHINAGLIA LAURA


	p4tayzrn2rdptwmmduxqf145.html

